PREFEITURA DE MONTES CLAROS

Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3080 – fax – 0xx-38-3229-3182

CEP -  39.401-002  -  Montes  Claros – MG

EXTRATO Nº 057/2013 - RESULTADOS DE LICITAÇÕES E CONTRATOS.

A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei Federal

n.º8.666/93 e alterações, torna público o Resultado dos Processos Licitatórios abaixo identificados:

DISPENSA:

00027/2013 – PROCESSO Nº 00211/2013 – CONTRATO Nº P00021113 – CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CAPEAMENTO

ASFÁLTICO COM FRESAMENTO EM DIVERSAS VIAS PÚBLICAS NO MUNICÍPIO DE

MONTES CLAROS. Contratado: ESURB – EMPRESA MUNICIPAL DE SERVIÇOS, OBRAS E

URBANIZAÇÃO............ R$ 11.412.480,00.

Vigência: Contrato firmado em 01/08/2013 por um período de 24 (vinte quatro) meses.

00029/2013 – PROCESSO Nº 00214/2013 – CONTRATO Nº P00021413 – LOCAÇÃO DE

IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) SANTA

ROSA DE LIMA – ZONA RURAL DE MONTES CLAROS.  Locador: JOAQUIM SOARES DA

SILVA .......R$ 3.000,00
Vigência: Contrato firmado em 01/08/2013 por um período de 12 (doze) meses.

00296/2009 – PROCESSO Nº 00422/2009 – CONTRATO Nº P0042209 – LOCAÇÃO DE IMÓVEL

PARA FUNCIONAMENTO DO CEMEI MADRE PAULA ELIZABETE. Locador: DILMA DE

FÁTIMA FERREIRA ......... R$ 38.766,36.

Quarto Termo de Aditamento. Fica prorrogado por mais 12 (doze) meses a partir de 23/07/2013, com

termino previsto no dia 22/07/2013.

Montes Claros (MG), 01 de agosto de 2013

Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento